Marcello consule facto, fructum cœpisse, vehementer gaudeo. Non dubito, quid præsentes sentiant: nos quidem longinqui, et à te ipso missi in ultimas gentes, ad coelum meherculè te tollimus verissimis, ac justissimis laudibus. Nam cum te à pueritia tua unicè dilexerim, tuque me in omni genere sempèr amplissimum esse et volueris, et iudicaris: tamen hoc vel tuo facto, vel populi romani de te judicio, multò acriùs, vehementiusque diligo; maximaque lætitia afficio, cum ab omnibus prudentissimis, virisque optimis, omnibus dictis, factis, studiis, institutis, vel me tui similem esse audio, vel te mei. Unum verò si addis ad præclarissimas res consulatus tui, ut aut mihi succedat quamprimum aliquis, aut ne quid accedat temporis ad id, quod tu mihi et S. C. et lege finisti; omnia me per te consecutum putabo. Cura, ut valeas, et me absentem diligas, atque defendas. Quæ mihi de Parthis nuntiata sunt; quia non putabam, à me etiam nunc scribenda esse publicè, propterea ne pro familiaritate quidem nostra voleui ad se scribere; ne cum ad consulem scripsisse, publicè viderer scripsisse. Vale.

ARGUMENTUM.

C. Marcello de consulatu gratulatur, suamque illi dignitatem commendat.

M. T. C. Procos. Marcello Cos. Des. S. D.

Maxima sum lætitia affectus, cum audivi, te consulem factum esse: eumque honorem tibi deos fortunare volo, atque à te pro tua, parentisque tui dignitate administrari. Nam cùm te sempèr di-

lexi, amavique, quòd mei amantissimum cognovi in omni varietate rerum mearum, tūm patris tui pluribus beneficiis, vel defensus tristibus temporibus, vel ornatus secundis; necesse est, ut et sim totus vester, et esse debeam: cum præsertim matris tuæ, gravissimè, atque optimè feminæ majora erga salutem, dignitatemque meam studia, quām erant à muliere postulanda, perspexerim. Quapropter à te peto majorem in modum, ut me absentem diligas, atque defendas. Vale.

ARGUMENTUM.

Gratulatur C. Marcello de filio consule facto: erat autem collega Ciceronis in auguratis: at libros quoque de jure augurali composuit lib. 2. de Divin. et Carisius.

M. T. C. Procos. C. Marcel. Collegæ S. D.

Marcellum tuum consulem factum, teque ea lætitia affectum esse, quām maximè optasii, mirum in modum gaudeo: idque cùm ipsius causa, tūm quòd te omnibus secundissimis iudico rebus dignissimum, cuius erga me singularem benevolentiā vel in labore meo, vel in honore perspexit: totam denique domum vestram vel salutis, vel dignitatis meæ studiosissimam, cupidissimamque cognovi. Quarè gratum mihi feceris, si uxori tuæ Juniae, gravissimæ, atque optimæ feminæ, meis verbis eris gratulatus. A te id, quod consuesti, peto, me absentem diligas, atque defendas. Vale.

ARGUMENTUM.

*Commendat studiosè suam existimationem consuli
Marcello in supplicatione decernenda.*

M. T. C. Imp. Marc. C. F. Cos. S. D.

Quandò id accidit, quod mihi maximè fuit optatum, ut omnium Marcellorum, Marcellinorum etiam (mirificus enim generis, ac nominis vestri fuit erga me sempèr animus) quandò ergo ità accidit, ut omnium vestrū studio tuus consultus satisfacere posset, in quem meæ res gestæ, lausque, et honor earum potissimum incideret; peto à te id, quod facillimum factum sit non aspernante (ut confido) senatu, ut quām honorificentissimum S. C. litteris meis recitatis, faciendum cures. Si mihi tecum minus esset, quām est cum tuis omnibus: allegarem ad te illos à quibus intelligis, me præcipuè diligi. Patris tui beneficia in me sunt amplissima, neque enim saluti meæ, neque honori amicior quisquam dici potest: frater tuus quanti me faciat, sempèr fecerit, esse hominem, qui ignoret, arbitror neminem: domus tua denique tota me sempèr omnibus summis officiis prosecuta est. Neque verò tu in me diligendo cuiquam concessisti tuorum. Quarè à te peto majorem in modum, ut me per te quām ornatissimum velis esse, meamque et in supplicatione decernenda, et in ceteris rebus existimationem satis tibi esse commendatam putes. Vale.

ARGUMENTUM.

*Agit gratias consuli Marcello, quod supplicatio-
nem sibi decreverit.*

M. T. C. Imp. C. Marcel. Cos. S. D.

Quantæ tibi curæ meus honos fuerit, et quām idem extiteris consul in me ornando, et amplificando, qui fueras sempèr cum parentibus tuis, et cum tota domo, etsi res ipsa loquebatur, cognovit tamen ex meorum omnium litteris. Itaque nihil est tantum, quod ego non tua causa debeam, facturnusque sim cùm studiosè, tūm libentè. Nam magni interest, cui debeas. Debere autem nemini malui, quām tibi; cui me cùm studia communia, beneficia paterna, tuaque jam antè conjunxerant: tūm accedit, mea quidèm sententia maximum vinculum, quòd ità remp. geris, atque gessisti (quā mihi chariùs nihil est) ut quantum tibi omnes boni debeat, quòd minus tantùmdem ego unus debeam non recusem. Quamobrèm tibi velim ii sint exitus, quos mereris, et quos fore confido. Ego, si me navigatio non morabitur (quæ incurrebat in ipsos Etesias) propedièm te, ut spero, videbo. Vale.

ARGUMENTUM.

*Gratulatur de consulatu; petitque, ut operam
det, ne quid sibi temporis ad annum provinciale mu-
nus addatur.*

M. T. C. Imp. L. Paulo Cos. Des. S. D.

Etsi mihi nunquām fuit dubium, quin te popu-
lus rom. pro tuis summis in rempub. meritis, ei-

pro amplissima familiæ dignitate, summo studio, cunctis suffragiis consulem facturus esset: tamen incredibili lætitia sum affectus, cum id mihi nuntiatum est: eumque honorem tibi deos fortunare volo, à teque ex tua, majorumque tuorum dignitate administrari. Atque utinam præsens illum diem mibi optatissimum videre potuissem, proque tuis amplissimis erga me studiis, atque beneficiis tibi operam meam, studiumque navare. Quam mihi facultatem quando hic nec opinatus, et improvissus provinciæ casus eripuit: tamen, ut te consulem rempubl. pro tua dignitate gerentem videre possim, magnoperè à te peto, ut operam des, efficias, ne quid mihi fiat injuriæ, neve quid temporis ad meum annum munus accedat. Quod si feceris, magnus ad tua pristina erga me studia cumulus accedet. Vale.